
Zaproszenie do składania ofert INF. 133.3.2016 

GMINA IŁOWO-OSADA 

   ul. Wyzwolenia 5 

           13-240 Iłowo-Osada 

INF.133.3.2016 

              Iłowo-Osada, dnia 19.10.2016 r. 

Gmina Iłowo-Osada zaprasza do składania ofert na dostawę zasilaczy awaryjnych UPS 

na potrzeby Urzędu Gminy Iłowo-Osada. 
 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest podany w dalszej części niniejszego zaproszenia do składania ofert. 

Zamawiającym jest Gmina Iłowo-Osada 13-240 Iłowo-Osada ul. Wyzwolenia 5, reprezentowana przez Wójta Gminy Iłowo-

Osada  Sebastiana Cichockiego. 

Wszystkie znaki i nazwy handlowe zawarte w zaproszeniu do składania ofert podano wyłącznie w celach informacyjnych. 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa zasilaczy awaryjnych UPS. 

Zasilacz awaryjny UPS - 13 sztuk 

1. Moc pozorna           min. 650 VA 

2. Moc rzeczywista     min.360 Wat 
3. Maks. czas przełączenia na baterię - 5 ms 

4. Liczba i rodzaj gniazdek z utrzymaniem zasilania 4 x IEC320 C13 (10A) + 1x16A 

5. Czas podtrzymania dla obciążenia 100% min.3 min 
6. Czas podtrzymania przy obciążeniu 50% min.7 min 

7. Alarmy dźwiękowe - praca z baterii 
8. Typ obudowy Tower 

9. Wyposażenie - przewód zasilający oraz przewody IEC (C14, C13) zasilające stacje robocze i monitor (kabel CEE 7/5 (E) gniazdo IEC C14 męski). 

Zasilacz awaryjny UPS - 6 sztuk 

1. Moc pozorna            min. 850 VA 
2. Moc rzeczywista      min. 480 Wat 

3. Maks. czas przełączenia na baterię - 5 ms 

4. Liczba i rodzaj gniazdek z utrzymaniem zasilania 4 x IEC320 C13 (10A) + 1x16A 
5. Czas podtrzymania dla obciążenia 100% min. 3 min 

6. Czas podtrzymania przy obciążeniu 50% min. 9 min 

7. Alarmy dźwiękowe praca z baterii 
8. Typ obudowy Tower 

9. Wyposażenie - przewód zasilający oraz przewody IEC (C14, C13) zasilające stacje robocze i monitor (kabel CEE 7/5 (E) gniazdo IEC C14 męski). 

 

 

Zamawiający zastrzega, że może zrezygnować z zakupu części przedmiotu zamówienia lub nie dokonać wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

Nie dopuszcza się składania ofert częściowych.  Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 

 

Kontakt w sprawach technicznych:  

Jacek Kowalewski  

Urząd Gminy Iłowo-Osada  

Tel.23 6541014 wew.40 

e-mail. admin@ugilowo-osada.pl                                          
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Strona 1 z 2 

mailto:admin@ugilowo-osada.pl


Zaproszenie do składania ofert INF. 133.3.2016 
 

Kryterium oceny ofert jest najniższa cena. 

Termin realizacji zamówienia: do 31.10.2016r. 

Podane w zaproszeniu do składania ofert parametry należy traktować jako wartości obligatoryjne. 

Zamawiający oczekuje na oferty do dnia 24.10.2016r godz. 15.00 Oferty można składać w 

siedzibie Zamawiającego w Sekretariacie Urzędu Gminy Iłowo-Osada lub elektronicznie na 

adres poczty elektronicznej sekretariat@ugilowo-osada.pl. Oferta musi zawierać opis 

proponowanego rozwiązania z określeniem ceny jednostkowej przedmiotu zapytania. 

Rozliczenie za wykonanie przedmiotu zamówienia nastąpi na podstawie faktury VAT, w terminie 14 

dni od momentu jej przedłożenia. 

Niniejsze postępowanie nie podlega przepisom Prawa Zamówień Publicznych ze względu na kwotę 
zamówienia poniżej 30.000 €. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Strona 2 z 2 

mailto:sekretariat@ugilowo-osada.pl

